
Ogłoszenie o wyniku przetargu

 Gmina Żmigród, pl. Wojska Polskiego 2-3, 55-140 Żmigród

Informuje o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego

Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w m. Radziądz

Urząd Miejski w Żmigrodzie zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych  informuje,  że  na  realizatora  zadania:  remont  pomieszczeń  w  Szkole 

Podstawowej  w  m.  Radziądz  wybrał  ofertę  firmy  Zakład  Budowlany  „ELIOS” 

Walenty Busz, Kuczyna 21, 63-840 Krobia ze względu na najniższą cenę.

Poniżej przedstawiamy streszczenie oceny i porównania złożonych ofert.

Oferta nr 1
Zakład Budowlany „ELIOS” Walenty Busz,
Kuczyna 21,
63-840 Krobia
Cena: 50 000,19 zł brutto.
Termin realizacji –  od dnia podpisania umowy do dnia 23 grudnia 2008 r.
Kryterium cena –  100,00 pkt

Oferta nr 2
Usługi Remontowe, Robert Możdżeń
ul. Lipowa 9B/4
55-140 Żmigród
Cena: 59 704,97 zł brutto.
Termin realizacji –  od dnia podpisania umowy do dnia 23 grudnia 2008 r.
Kryterium cena – 83,75 pkt

Zatwierdził:
Burmistrz Gminy Żmigród
    
   Robert Lewandowski

Żmigród, dnia 28 października 2008 r.


